
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11409-ar001-008-ix-2022

Uchwała nr AR001-008-IX/2022

Uchwała nr: AR001-008-IX/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 27.09.2022

W sprawie:

ws. uchylenia uchwały Senatu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 października 2020
roku w sprawie szczegółowego określenia wymiaru pensum
dydaktycznego dla poszczególnych stanowisk pracowniczych w
poszczególnych grupach pracowników oraz liczby godzin
uczestniczenia w kształceniu doktorantów

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt 8 lit. d Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
Senat uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

W związku z wprowadzeniem zmian w Regulaminie Pracy Akademii Wychowania
Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach, w ramach których w ww. regulaminie Senat
Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach ustalił roczny wymiar
zajęć dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasady obliczania godzin
dydaktycznych, niniejszym uchyla się Uchwałę Nr AR001-1-X/2020 Senatu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 października
2020 roku w sprawie szczegółowego określenia wymiaru pensum dydaktycznego dla
poszczególnych stanowisk pracowniczych w poszczególnych grupach pracowników
oraz liczby godzin uczestniczenia w kształceniu doktorantów.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11409-ar001-008-ix-2022
/uchwala/u-11409-ar001-008-ix-2022


 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 22 osoby, głosowały: 22 osoby.

Głosowanie: 22 TAK, 0 WSTRZ, 0 NIE

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchylenia Uchwały Nr
AR001-1-X/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 27 października 2020 roku w sprawie szczegółowego określenia
wymiaru pensum dydaktycznego dla poszczególnych stanowisk pracowniczych w
poszczególnych grupach pracowników oraz liczby godzin uczestniczenia w kształceniu
doktorantów.

Załączniki:
AR001-008-IX/2022    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 10.10.2022 14:09

Liczba pobrań: 126

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.09.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/3316/download


Data opublikowania: 10.10.2022 14:09

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 12.10.2022 10:28

Liczba wyświetleń: 12


